
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část I) - multifunkční barevná tiskárny pro COPY CENTRUM
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

rozlišení min. 1200x1200 dpi konkrétní údaj
rychlost první strany max. 10,5s černobíle konkrétní údaj
rychlost tisku A4/A3 min. 55/27 str/minutu konkrétní údaj

Jazyky popisu stránky PCL 5c, PCL 6, PostScript 3, XPS ano/ne

Podpora pro přímý tisk Přímý tisk z paměťového zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

konkrétní údaj

Kopírování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 10,5s černobíle konkrétní údaj
rychlost kopírování A4/A3 min. 55/27 str/minutu konkrétní údaj

Zmenšení/zvětšení 25-400% konkrétní údaj

Skenování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost barevného skenování min. 120 str./min konkrétní údaj
typ skeneru  Flatbed & duplex ano/ne

podporované formáty JPG, PDF, TIF, DOCx, XLSx konkrétní údaj

Místa určení

skenování do sítě/e-mailu/složky ano/ne
skenování na SMB nebo FTP ano/ne

 skenování na paměťové zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Ostatní požadavky:
Systémová paměť (GB) min. 2,0 GB konkrétní údaj

Systémový pevný disk (GB) min. 160 GB konkrétní údaj
Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet, USB ano/ne

Vstup papíru

Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF/DADF) ano/ne
Víceúčelový podavač: min. 100 listů konkrétní údaj

Zásobník papíru: 2x500 ano/ne
Formát papíru: A6 - A3 ano/ne

Gramáž papíru: 60 - 220 g/m2 ano/ne
Výstup papíru min. 250 listů konkrétní údaj

Kompatibilní operační systémy Windows Server 2012, Windows 7 / 8 / 10 ano/ne

Příslušenství

brožovací finišer - Sešívání min.50 listů konkrétní údaj
děrovací modul ano/ne

velkokapacitní zásobník - min. 3000 listů A4 konkrétní údaj
velkokapacitní kazeta  - min. 2500 listů A4

Záruka min. 48 měsíců / opraveno do 7 dní konkrétní údaj

Bezpečnost a správa:
zabezpečený tisk, kopírování, skenování ano/ne
Software pro centrální správu zařízení ano/ne

 Účtování (kopírování, tisk a skenování) kompatibilní se systémem
Celní správy - MyQ

ano/ne

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část II.a) - multifunkční barevné tiskárny A3
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 10,5s černobíle konkrétní údaj
max. 10,5s barevně konkrétní údaj

rychlost tisku A4/A3 min. 33/15 str/minutu konkrétní údaj
pracovní zátěž - doporučená min. 7 500 str/měsíc konkrétní údaj

Jazyky popisu stránky PCL 5c, PCL 6, PostScript 3 ano/ne

Podpora pro přímý tisk Přímý tisk z paměťového zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Kopírování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 10,5s černobíle konkrétní údaj
max. 10,5s barevně konkrétní údaj

rychlost kopírování A4/A3 min. 22/15 str/minutu konkrétní údaj
Zmenšení/zvětšení 25-400% konkrétní údaj

Skenování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost barevného skenování (A4,
300x300dpi)

min. 30 obr./min jednostraně konkrétní údaj
min. 12 obr./min oboustraně konkrétní údaj

typ skeneru  Flatbed & duplex ADF ano/ne
podporované formáty JPG, PDF, TIF konkrétní údaj

Místa určení

skenování do sítě/e-mailu/složky ano/ne
skenování na SMB nebo FTP ano/ne

 skenování na paměťové zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Ostatní požadavky:
Systémová paměť (GB) min. 1,5 GB konkrétní údaj

Systémový pevný disk (GB) min. 160 GB konkrétní údaj

Čtečka čipových karet a Terminál

čtečka: -
Integrovaná / externí čtečka čipových karet konkrétní údaj
- kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy
pro čipové karty)

ano/ne

- spolupracující s MyQ ano/ne
terminál: -

Integrovaný /externí terminál konkrétní údaj
- skenovací profily ano/ne
- možnost výběru tiskové úlohy ano/ne
- spolupracující s MyQ ano/ne
- včetně licence na terminál po dobu záruky tiskárny ano/ne

Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet, USB ano/ne

Vstup papíru

Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF/DADF) ano/ne
Víceúčelový podavač: min. 100 listů konkrétní údaj

Zásobník papíru: 2x500 ano/ne
Formát papíru: A6 - A3 ano/ne

Gramáž papíru: 60 - 220 g/m2 ano/ne
Výstup papíru min. 250 listů konkrétní údaj

Kompatibilní operační systémy Windows Server 2012, Windows 7 / 8 / 10 ano/ne
Samostatně stojící Mobilní kovový podstavec ano/ne

Záruka min. 36 měsíců / opraveno do 7 dní konkrétní údaj
Bezpečnost a správa:

Zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování ano/ne
Skenování do složek se speciálními znaky ($, &) ano/ne
Software pro centrální správu zařízení ano/ne
Účtování (kopírování, tisk a skenování) kompatibilní se
systémem Celní správy - MyQ

ano/ne

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část II.b) - multifunkční černobílé tiskárny A3
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj
rychlost první strany max. 10,5s konkrétní údaj
rychlost tisku A4/A3 min. 22/15 str/minutu konkrétní údaj

pracovní zátěž - doporučená min. 7 500 str/měsíc konkrétní údaj
Jazyky popisu stránky PCL 5c, PCL 6, PostScript 3 ano/ne

Podpora pro přímý tisk Přímý tisk z paměťového zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Kopírování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 10,5s konkrétní údaj
rychlost kopírování A4/A3 min. 22/15 str/minutu konkrétní údaj

Zmenšení/zvětšení 25-400% konkrétní údaj
Skenování:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj
rychlost barevného skenování (A4,

300x300dpi)
min. 30 obr./min jednostraně konkrétní údaj
min. 12 obr./min oboustraně konkrétní údaj

typ skeneru  Flatbed & duplex ADF ano/ne
podporované formáty JPG, PDF, TIF konkrétní údaj

Místa určení

skenování do sítě/e-mailu/složky ano/ne
skenování na SMB nebo FTP ano/ne

 skenování na paměťové zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Ostatní požadavky:
Systémová paměť (GB) min. 1,5 GB konkrétní údaj

Systémový pevný disk (GB) min. 160 GB konkrétní údaj

Čtečka čipových karet a Terminál

čtečka: -
- Integrovaná / externí čtečka čipových karet konkrétní údaj
- kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy
pro čipové karty)

ano/ne

- spolupracující s MyQ ano/ne
terminál: -

Integrovaný /externí terminál konkrétní údaj
- skenovací profily ano/ne
- možnost výběru tiskové úlohy ano/ne
- spolupracující s MyQ ano/ne
- včetně licence na terminál po dobu záruky tiskárny ano/ne

Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet, USB ano/ne

Vstup papíru

Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF/DADF) ano/ne
Víceúčelový podavač: min. 100 listů konkrétní údaj

Zásobník papíru: 2x500 ano/ne
Formát papíru: A6 - A3 ano/ne

Gramáž papíru: 60 - 220 g/m2 ano/ne
Výstup papíru min. 250 listů konkrétní údaj

Kompatibilní operační systémy Windows Server 2012, Windows 7 / 8 / 10 ano/ne
Samostatně stojící Mobilní kovový podstavec ano/ne

Záruka min. 36 měsíců / opraveno do 7 dní konkrétní údaj
Bezpečnost a správa:

Zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování ano/ne
Skenování do složek se speciálními znaky ($, &) ano/ne
Software pro centrální správu zařízení ano/ne
Účtování (kopírování, tisk a skenování) kompatibilní se
systémem Celní správy - MyQ

ano/ne

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část III.a) - černobílá tiskárna
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

Maximální velikost dokumentu: A4 / Letter 216 x 297 mm ano/ne
Rozhraní: USB, LAN ano/ne

Duplexní tisk ANO ano/ne
Optické rozlišení: 600 × 600 DPI konkrétní údaj

Rychlost: min. 33 stran/minutu konkrétní údaj
Max. objem tisku 100 000 stran/měsíc konkrétní údaj

Kompatibilita: Windows 7 / 8 / 10 ano/ne

Ostatní: Kompatibilní se stystémem MyQ ano/ne
Kabel k připojení USB, min.1,5m ano/ne

Záruka min. 36 měsíců / opraveno do 14 dní konkrétní údaj
Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část III.b) - multifunkční barevné tiskárny A4
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 10,5 s černobíle konkrétní údaj
max. 10,5 s barevně konkrétní údaj

rychlost tisku A4 ČB/B min. 30/25 str/min. konkrétní údaj
Jazyky popisu stránky PCL 5c, PCL 6, PostScript 3 ano/ne

Podpora pro přímý tisk Přímý tisk z paměťového zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Kopírování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 15s černobíle konkrétní údaj
max. 15s barevně konkrétní údaj

rychlost kopírování ČB/B min. 30/25 str/min. konkrétní údaj
Zmenšení/zvětšení 25-400% konkrétní údaj

Skenování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj
barevné ANO ano/ne

rychlost barevného skenování (A4,
600x600dpi) min. 30 str./min konkrétní údaj

typ skeneru  Flatbed & duplex ADF/DADF ano/ne
podporované formáty JPG, PDF, TIF konkrétní údaj

Místa určení

skenování do sítě/e-mailu/složky ano/ne
skenování na SMB nebo FTP ano/ne

 skenování na paměťové zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Ostatní požadavky:

Čtečka čipových karet a Terminál

čtečka: -
- Integrovaná / externí čtečka čipových karet konkrétní údaj
- kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy
pro čipové karty)

ano/ne

- spolupracující s MyQ ano/ne
terminál: -

Integrovaný /externí terminál konkrétní údaj
- skenovací profily ano/ne
- možnost výběru tiskové úlohy ano/ne
- spolupracující s MyQ ano/ne
- včetně licence na terminál po dobu záruky tiskárny ano/ne

Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet, USB ano/ne

Vstup papíru

Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF/DADF) ano/ne
Víceúčelový podavač: min. 30 listů konkrétní údaj

Zásobník papíru: min. 500 listů konkrétní údaj
Gramáž papíru: 60 - 220 g/m2 ano/ne

Kompatibilní operační systémy Windows Server 2012, Windows 7 / 8 / 10 ano/ne
Záruka min. 36 měsíců / opraveno do 14 dní konkrétní údaj

Bezpečnost a správa:
Zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování ano/ne
Skenování do složek se speciálními znaky ($, &) ano/ne
Software pro centrální správu zařízení ano/ne
Účtování (kopírování, tisk a skenování) kompatibilní se systémem
Celní správy - MyQ

ano/ne

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 
Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část III.c) - multifunkční černobílé tiskárny A4
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj
rychlost první strany max. 10,5 s černobíle konkrétní údaj

rychlost tisku A4 min. 30 str/min. konkrétní údaj
Jazyky popisu stránky PCL 5c, PCL 6, PostScript 3 ano/ne

Podpora pro přímý tisk Přímý tisk z paměťového zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Kopírování:
rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj

rychlost první strany max. 15s černobíle konkrétní údaj
rychlost kopírování A4 min. 30 str/min. konkrétní údaj

Zmenšení/zvětšení 25-400% konkrétní údaj
Skenování:

rozlišení min. 600x600 dpi konkrétní údaj
barevné ANO ano/ne

rychlost barevného skenování (A4,
600x600dpi) min. 30 str./min konkrétní údaj

typ skeneru  Flatbed & duplex ADF/DADF ano/ne
podporované formáty JPG, PDF, TIF konkrétní údaj

Místa určení

skenování do sítě/e-mailu/složky ano/ne
skenování na SMB nebo FTP ano/ne

 skenování na paměťové zařízení USB
(formát TIFF, JPEG, PDF)

ano/ne

Ostatní požadavky:

Čtečka čipových karet a Terminál

čtečka: -
- Integrovaná / externí čtečka čipových karet konkrétní údaj
- kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816 (standardy
pro čipové karty)

ano/ne

- spolupracující s MyQ ano/ne
terminál: -

Integrovaný /externí terminál konkrétní údaj
- skenovací profily ano/ne
- možnost výběru tiskové úlohy ano/ne
- spolupracující s MyQ ano/ne
- včetně licence na terminál po dobu záruky tiskárny ano/ne

Rozhraní 10/100/1000Base-T Ethernet, USB ano/ne

Vstup papíru

Automatický oboustranný podavač dokumentů (RADF/DADF) ano/ne
Víceúčelový podavač: min. 30 listů konkrétní údaj

Zásobník papíru: min. 500 listů konkrétní údaj
Gramáž papíru: 60 - 220 g/m2 ano/ne

Kompatibilní operační systémy Windows Server 2012, Windows 7 / 8 / 10 ano/ne
Záruka min. 36 měsíců / opraveno do 14 dní konkrétní údaj

Bezpečnost a správa:
Zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování ano/ne
Skenování do složek se speciálními znaky ($, &) ano/ne
Software pro centrální správu zařízení ano/ne
Účtování (kopírování, tisk a skenování) kompatibilní se systémem
Celní správy - MyQ

ano/ne

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část IV.a) - mobilní tiskárna
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

Maximální velikost dokumentu: A4 / Letter 216 x 297 mm ano/ne

Rozhraní:  USB 2.0, PictBridge, bezdrátové připojení (např. Bluetooth 2.0
nebo WIFI)

ano/ne

Napájení: externí adatér, možný provoz na baterii ano/ne
Optické rozlišení: 4 800 × 1 200 DPI ano/ne

Zásobník: min. 50 listů konkrétní údaj
Rychlost: 18-22 stran/minutu (barevně-černobíle) konkrétní údaj
Zatížení: Až 500 stran/měsíc konkrétní údaj

Hmotnost: max. 2.5kg konkrétní údaj
Kompatibilita: Windows 7 / 8 / 10 ano/ne

Ostatní: brašna ano/ne
Záruka min. 24 měsíců / opraveno do 14 dní konkrétní údaj

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 
Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

Nákup tiskáren v rámci CS

Dodavatel:
IČ:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
bank.spojení:

zastoupený
Jméno, příjmení, pozice ve firmě:

telefon:
mail:

Část IV.b) - mobilní multifunkční tiskárna
Technická specifikace

Parametr Doplní uchazeč instrukce pro vyplnění sloupce "C"

Nabízený model (uvést značku a model/typ):
Tisk:

Maximální velikost dokumentu: A4 / Letter 216 x 297 mm ano/ne
Zatížení: Až 500 stran/měsíc konkrétní údaj

Optické rozlišení: 4 800 × 1 200 DPI ano/ne
Rychlost: 18-22 stran/minutu (barevně-černobíle) konkrétní údaj

Kopírování
Optické rozlišení: 600 × 600 DPI ano/ne

Rychlost: 2-4 stran/minutu (barevně-černobíle) konkrétní údaj
Kopírovací zařízení – změna velikosti: 25 až 400 % konkrétní údaj

Skenování
Optické rozlišení: 600 × 600 DPI ano/ne

Rychlost: 0,9-1,7 stran/minutu (barevně-černobíle) konkrétní údaj
skenování do mailu ANO ano/ne

Ostatní požadavky:

Rozhraní:  USB 2.0, PictBridge, bezdrátové připojení (např. Bluetooth 2.0
nebo WIFI)

ano/ne

Napájení: externí adatér, možný provoz na baterii ano/ne
Zásobník: min. 50 listů konkrétní údaj
Hmotnost: max. 3.5kg konkrétní údaj

Kompatibilita: Windows 7 / 8 / 10 ano/ne
Ostatní: Čtečka paměťových karet (SD, MMC), brašna ano/ne
Záruka min. 24 měsíců / opraveno do 14 dní konkrétní údaj

Spotřební materiál:

tonery

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnohodnotných
tonerů, které lze v zařízení použít.

konkrétní údaj

Zadavatel požaduje uvést seznam všech originálních plnhodnotných
tonerů, které uchazeč dodá v rámci úvodní sady.  

V případě, že výrobce pro tento typ tiskárny nabízí více variant
tonerů, nabídne uchazeč v rámci úvodní sady toner s nejvyšší
kapacitou (počtem stran). 

Zadavatel požaduje dodat ke každému zařízení originální tonery
potřebné k uvedení zařízení do provozu.

konkrétní údaj

V ……………………………… dne: ……………………..

……………………………
podpis


		2016-11-09T16:24:03+0100
	Ing. Lumír Šatran




